


3 sovrum Villa till salu i Orihuela Costa, Alicante

225.000€

FANTASTISK utsikt! Detta charmiga parhus i spansk stil med 3 sovrum och 2,5 badrum ligger i urbaniseringen Fortuna - Villamartin Golf och erbjuder fantastisk utsikt över golfbanan. Affärscentrumen La Rioja, Los Dolses och La Fuente ligger inom gångavstånd och bara en kort bilresa bort ligger den berömda Zenia Boulevard och flera vita sandstränder. Du kommer in i fastigheten via främre terrassen i söderläge där du har gott om plats att sätta upp en trevlig sittgrupp. På bottenvåningen finns ett stort vardagsrum med högt i tak med takbjälkar och öppen spis, ett separat kök och en gästtoalett. En trappa leder ner till nedre plan med 3 dubbelrum med inbyggda garderober och 2 badrum. Det rymliga sovrummet har en privat utomhusterrass och ett eget badrum med badkar och dusch. Från vardagsrummet leder franska dörrar ut till en stor balkong med förvaring och en fantastisk utsikt över Villamartins golfbana! Från denna balkong leder en extern trappa upp till takterrassen, även den med underbar utsikt och perfekt för att sola. Detta hus ligger inom gångavstånd till affärscentra i La Fuente, Rioja och Los Dolses samt den berömda Villamartin Plaza med många restauranger, modebutiker, stormarknader, bank, apotek. Villamartin erbjuder ett brett utbud av tjänster och har varit en turistattraktion för golfare i över 40 år, liksom en hög standard internationell skola "El Limonar" och det största köpcentret i Alicante-regionen "La Zenia Boulevard!" de vackraste stränderna på Costa Blanca vi La Zenia, Playa Flamenca, Cabo Roig och Campoamor ligger bara 3 km bort. Villamartin har ett kosmopolitiskt och internationellt samhälle. Bara en kort bit bort ligger tre andra golfbanor: Las Ramblas, Campoamor och Las Colinas. Det är dock inte bara ett paradiset för golfare, det erbjuder också ett brett utbud av aktiviteter och underhållning för hela familjen. Vattenparker i Torre Vieja och Ciudad Quesada, öppna veckomarknader, biografer, etc. Villamartin ligger cirka 50 minuter från Alicante International och Murcia Corvera flygplatser.

 3 sovrum

 2 badrum

 128m² Bygg storlek